
Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim,
ul. Studziwodzka 39, 17-100 Bielsk Podlaski
tel.: +48 85 730 26 52, e-mail: bielsk@bialystok.lasy.gov.pl                         www.bielsk.bialystok.lasy.gov.pl             

Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim

Bielsk Podlaski, dnia 02 lipca 2024r.
Zn.spr.: SA.270.2.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy:  Remont budynku garażowego przy ul. Studziwodzkiej 39 w Bielsku Podlaskim

      Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego.

Zamawiający wybrał ofertę:
Zakład Usługowy Blacharsko – Murarski Andrzej Boguszewski

Czarna Średnia 102, 17-315 Grodzisk
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż wybrana oferta 

odpowiada wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych i 
warunkom postawionym w SWZ oraz została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o 
postawione kryteria oceny ofert. W związku z powyższym uzyskała w wyniku oceny ofert 
najwyższą liczbę punktów.

Poniższe zestawienie przedstawia ocenę punktową ofert złożonych w postępowaniu:

Oferta 1 
Zakład Usługowy Blacharsko – Murarski Andrzej Boguszewski
Czarna Średnia 102
17-315 Grodzisk
Cena – 359.885,76 zł brutto - 60 pkt
Okres gwarancji – 96 miesięcy - 40 pkt

Razem - 100 pkt

Oferta 2
Zakład Remontowo - Budowlany Sylwester Zawadzki 
ul. Ks. Kard. Wyszyńskiego 12
18-400 Łomża 
Cena – 442.800,00 zł brutto - 48,77 pkt
 Okres gwarancji – 84 miesięcy - 35 pkt

Razem - 83,77 pkt

Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca. 
W postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta

mailto:bielsk@bialystok.lasy.gov.pl


-2-

. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia 
publicznego będzie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych  (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Sebastian OSTASZEWSKI

Zastępca nadleśniczego
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-07-02T11:59:45+0000
	Sebastian Ostaszewski




